EDITAL Nº 002/SEE/2022
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão de 22 a 24/02/2022, diretamente em cada escola contemplada.

FAIXA ETÁRIA DE 0 ANO ATÉ 1 ANO

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 qgaP7aQ0Eq ANA LUÍSA POERSCHKE DA SILVA ASSOC. EDUCAR E BRINCAR
2 MpX5pNQHFM ANNA CLARA EINLOFT ACOSTA EMEI PARAÍSO INFANTIL
3 NgG8O5X0EN BENTO BUGS DOYLE EMEI PINGO DE GENTE
4 Nmgjlh4aYN JOAQUIM GAEL CARVALHO KNIES ASCOM - ALIANÇA
5 MpXWANhaAM MAIA FERNANDA DE SIQUEIRA ASSOC. RENASCER
6 GpBukXQ0YG OLÍVIA MARZARI EMEI PINGO DE GENTE
7 qmaqOP0HFq PEDRO HENKES ASSOC. EDUCAR E BRINCAR
8 qjiKuYBqAq PEDRO HENRIQUE DIEHL DE AVILA CASA DA CRIANÇA

FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 NpF0TlbaYN ANTHONY BERNHARD DOS SANTOS EMEI PINGO DE GENTE
2 Gg5YqdNaFG ARTHUR DA MOTTA BRANDÃO EMEI BEIJA FLOR
3 MgWV3XMNEM AUGUSTO MARTINS BOHRER ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
4 MpMLWgySAM GAEL VALENTIN MACHADO DA CRUZ ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
5 NmUdZwA0FN HELENA SARAYU GASSEN EMEI PINGO DE GENTE
6 NpIWn4a0YN HENRY CARDOSO BECK EMEI GENTE MIÚDA
7 MjcakT60EM JOAQUIM FERNANDO WEISS ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
8 MgcDG0saFM JULLYA ISADORA MEILI MORAES EMEI SONHO DE CRIANÇA
9 Gjb1ytgvEG LAURA SCHWENDLER CANDIA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

10 NmZvKh4HFN LÍVIA ESCOBAR SCHLEMMER ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
11 qgfaeVxGAq MARIA LUIZA VELLOSO PIRES ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
12 qj2SVGfqAq MARTHINA SANTOS DALCUL EMEI GENTE MIÚDA
13 GgjLiNiqEG MIGUEL PAPPEN FRUET ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
14 MgCuFnbSAM MIGUEL PEREIRA WOLL EMEI ALIANÇA
15 Np7iuzSaAN OHANNA GABRIELLY SCHMIDT EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL
16 MgKJRo8qYM PEDRO VINÍCIUS PETRY ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
17 MjeZi0gaFM SAMUEL CORRÊA BECKER EMEI PINGO DE GENTE
18 Nj6pz2IHEN SARA BEATRIZ SANTOS VIEIRA ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
19 GjXxCBqNAG THOMAS PIRES DA SILVA ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
20 GpfWDZQqYG VICENTE ROCHA GARCIA ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
21 NpilN9BSAN VICENTE STEINHAUS CARVALHO EMEI PINGO DE GENTE

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a segunda relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o

ano letivo de 2022.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

FAIXA ETÁRIA DE 2 A 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 NgS9UpqHYN ANDRESSA WEBER HOFFMANN ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
2 MjzuxysNYM ANTONELLA DE MATTOS ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
3 GgmhqHgvYG FELIPE BARCELOS DA SILVA ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
4 NgyA107NAN ISAAC ANTÔNIO HOCHSCHEIDT ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
5 NjRhI5ESFN ISABELA PACZEK SOARES ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO
6 Ggya8CBMEG KAUAI FRANTZ ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE
7 NjrCyrmaAN MILENA HELOÍSA KREINER EMEI MONTE ALVERNE
8 MgzNV4CSFM PEDRO LEÃO GOULART EMEI VOVÔ ARNO
9 qj79luCSAq VICENTE STEIN EMEI LINHA SANTA CRUZ

FAIXA ETÁRIA DE 3 A 4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA

1 GpNahRLMYG HALLANA GABRIELY DA ROSA SILVA EMEI PROGRESSO
2 MpaEU7jyYM HINATA RODRIGUES LACERDA EMEI ALIANÇA
3 Nm2JzhAGFN ISADORA DA ROSA BAIERLE CASA DA CRIANÇA
4 MjGaUpMSYM ISAQUE VIEIRA GUEDES EMEI VOVÔ ALBINO
5 NgYNcxxaAN MANUELA DE OLIVEIRA BORGES EMEI MUNDO MÁGICO
6 GpXnwxFqAG YURI RODRIGUES DE OLIVEIRA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL

Santa Cruz do Sul, 21 de fevereiro de 2022.

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	Planilha1